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SB, Firmware-Update m/2020, Automower® 105,

Service Bulletin
B1201003A-07
MaRnahme erforderlich D

Nur zur Information

GARDENA R38Li, R40Li, R45Li, R50Li, R70Li, R80Li,

McCulloch ROB R600, ROB R800, ROB R1000,

Flymo 1200R, 2020-01

Betroffene Modelle
Modell

Automower® 105
GARDENA R38Li
GARDENA R40Li
GARDENA R45Li
GARDENA R50Li
GARDENA R70Li
GARDENA R80Li
McCulloch ROB R600
McCulloch ROB R800
McCulloch ROB R1000
Flymo 1200R

Betroffene Markte
Alle.

Beschreibung

PNC

Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

Seriennummernbereich

Start
160100001

160100001
160100001
160100001
160100001
160100001
160100001
160400001
160400001
160400001
160100001

Ende
195199999

195199999
195199999
195199999
195199999
195199999
195199999
195199999
195199999
195199999
195199999

Mit dem Firmware-Paket 5825856-09A wurde neue Firmware herausgegeben. Das neue

Firmware-Paket beinhaltet folgende Anderungen:

e Mehrere kleinere Bugfixes und Verbesserungen.

Revisions-Verlauf

Rev. Datum Bestell-ID Beschreibung

A 2020-01  SB-5170
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